

Pizza geht immer! Egal ob im Außer-Haus- oder To-Go Geschäft



PIZZA  
*Perfettissima*

TK Pizza Salame

Ktn 6 Stück a 375g

Art.Nr.:121204 **18,79 €** ( 3,13 / Stk.)



TK Pizza Base Pomodoro

Ktn 10 Stück a 285 g

Art.Nr.:121201 **18,15 €** ( 1,81 / Stk.)



TK Pizza Margherita

Ktn 6 Stück a 365 g

Art.Nr.:121202 **17,35 €** ( 2,89 / Stk.)



TK Pizza Quattro Formaggi

Ktn 6 Stück a 380 g

Art.Nr.:121207 **18,79 €** ( 3,13 / Stk.)



TK Pizza Prosciutto

Ktn 6 Stück a 380g

Art.Nr.:121206 **18,79 €** ( 3,13 / Stk.)



TK Pizza Verdure Grigliate

Ktn 5 Stück a 440g

Art.Nr.:121209 **15,65 €** ( 3,13 / Stk.)



TK Pizza Tonno

Ktn 6 Stück a 410g

Art.Nr.:121210 **18,79 €** ( 3,13 / Stk.)



TK Pizza BBQ Pollo

Ktn 5 Stück a 445g

Art.Nr.:121212 **15,65 €** ( 3,13 / Stk.)



TK Pizza Calabrese Picante

Ktn 6 Stück a 405g

Art.Nr.:121214 **18,79 €** ( 3,13 / Stk.)

